QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

ENTREE BOITE AUX LETTRES
VINKOLS

Pour portes en Alu, PVC, ou en Bois
Pour panneau épaisseur de 44 a 75 mm
Pour les panneaux moins épais, utilisez une réhausse

Page 1/2



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

310601000200

310601007600

310601000300

310601000400

310601007500

310601000900

310601001000

310601001300

310601001400

310601000500

310601000600

310601000800

310601001100

310601001200

310601001500

310601001600

Dimension

310 x 80

310 x 80

310 x 80

310 x 80

310 x 80

310 x 80

310 x 80

310 x 80

310 x 80

400 x 80

400 x 80

400 x 80

400 x 80

400 x 80

400 x 80

400 x 80

Modele

Boite aux lettres

Boite aux lettres

Boite aux lettres

Boite aux lettres

Boite aux lettres

Réhausse 17-48

Réhausse 17-48

Réhausse 30-61

Réhausse 30-61

Boite aux lettres

Boite aux lettres

Boite aux lettres

Réhausse 17-48

Réhausse 17-48

Réhausse 30-61

Réhausse 30-61

Teinte

Blanc 9016

Noir 9005

Argent

Bronze foncé

Inox (aspect)

Blanc

Noir

Blanc

Noir

Argent

Bronze foncé

Blanc 9016

Blanc

Noir

Blanc

Noir

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 08/08/2025

Hubert Quincaillerie

Page 2/2


http://www.hubert-quincaillerie.fr/porte/accessoires-de-porte/entree-boite-a-lettres/entree-boite-aux-lettres-p8993
http://www.tcpdf.org

