

ENTRÉE BOITE AUX LETTRES

VINKOLS



Pour portes en Alu, PVC, ou en Bois Pour panneau épaisseur de 44 à 75 mm Pour les panneaux moins épais, utilisez une réhausse





Référence	Dimension	Modele	Teinte	Unité de vente
310601000200	310 x 80	Boîte aux lettres	Blanc 9016	L'unité
310601007600	310 x 80	Boîte aux lettres	Noir 9005	L'unité
310601000300	310 x 80	Boîte aux lettres	Argent	L'unité
310601000400	310 x 80	Boîte aux lettres	Bronze foncé	L'unité
310601007500	310 x 80	Boîte aux lettres	Inox (aspect)	L'unité
310601000900	310 x 80	Réhausse 17-48	Blanc	L'unité
310601001000	310 x 80	Réhausse 17-48	Noir	L'unité
310601001300	310 x 80	Réhausse 30-61	Blanc	L'unité
310601001400	310 x 80	Réhausse 30-61	Noir	L'unité
310601000500	400 x 80	Boîte aux lettres	Argent	L'unité
310601000600	400 x 80	Boîte aux lettres	Bronze foncé	L'unité
310601000800	400 x 80	Boîte aux lettres	Blanc 9016	L'unité
310601001100	400 x 80	Réhausse 17-48	Blanc	L'unité
310601001200	400 x 80	Réhausse 17-48	Noir	L'unité
310601001500	400 x 80	Réhausse 30-61	Blanc	L'unité
310601001600	400 x 80	Réhausse 30-61	Noir	L'unité